JOSÉ GABRIEL LIMA FILHO 045.260.045-61

TERESINA/PI - Grupo gerador a combustão com motor diesel –

marca Generac R$ 21.285,00 R$ 27.485,00
JTECH ENERGY LTDA 38.142.234/0001-46

TOTAL R$ 213.545,25 R$ 357.739,44

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 357.739,44 (trezentos e cinquenta e sete mil setecentos e trinta e nove
reais e quarenta e quatro centavos)

Desembargador RICARDO GENTIL EULÁLIO DANTAS

Presidente do TRE/PI, em exercício

Em 14 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Gentil Eulálio Dantas, Presidente, em exercício, em 15/08/2025, às 10:12, conforme art.